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XXI NIEDZIELA - DZIEŃ ZADUSZNY

Dzisiaj dodatkowa Msza święta na cmentarzu o godz. 12.00. Różaniec w intencji zmarłych o godz. 20.30.

 

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed mszą świętą. W czwartek – Msza święta w

intencji Ojczyzny, a po niej odbędzie się w kościele KONCERT PATRIOTYCZNY przygotowany przez Szkołę Podstawową im. Tadeusza

Kościuszki, Przedszkole im. Anioła Stróża oraz Zespół Koła Gospodyń Bolęcinianie. W piątek - odwiedziny chorych o godz. 9.00.

Godzina miłosierdzia od godz. 15.00 do 18.00 z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i nabożeństwem do NSPJ. Spowiedź

pierwszopiątkowa od godz. 17.00. Rozpoczynamy szczególny czas modlitwy za tych, którzy odeszli spośród nas. W tradycji Kościoła

ten czas jest wyznaczony na ofiarowywanie odpustów za zmarłych. Odpust można uzyskać w dniach od 1 do 8 listopada. Aby dobrze

wypełnić warunki odpustu należy: nawiedzić cmentarz (w dniach 1 i 2 listopada wystarczy nawiedzić kościół) i pomodlić się za

zmarłych, przyjąć Komunię Świętą, wykluczyć wszelkie przywiązanie do jakiegokolwiek grzechu oraz odmówić modlitwy: Ojcze nasz,

Wierzę w Boga, a także wybraną modlitwę w intencjach, w których modli się Ojciec Święty. W najbliższych dniach zachęcamy do

skorzystania z sakramentu pokuty. Różaniec w intencji zmarłych odmówimy na cmentarzu o godz. 20.30 w środę i sobotę. Zachęcam

do lektury gazet: Gościa Niedzielnego, w którym przeczytamy o sztuce umierania, nadziei na życie wieczne i świętych obcowaniu a

Niedziela pisze o Wędrówce po zaświatach, czyli co wiemy o niebie, czyśćcu i piekle? Dziękuję za porządki w naszej świątyni pani

Barbarze Solarz oraz Wojciechowi Solarz oraz za ofiarę na kwiaty. Te troskę powierzam w piątek mieszkańcom Bolęcina ul. Podleśną

nr parzyste od Krakowskiej do toru i ul. Pustki. Zapraszamy do naszej biblioteki po mszy świętej o godz. 15.00. Poza ciekawymi

książkami można tam zjeść pyszne ciasto. Spotkanie Rady Parafialnej po mszy świętej o godz. 15.00. Za tydzień zbiórka na

Duszpasterstwo Młodzieży po mszach świętych.
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